
Číslo jednací: ZZSPK/6907/20

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČD: 45333009

Zastoupený: I MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

r ÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Stavební úpravy myčky aut ZZSPK VZ Domažlice

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání
veřejných zakázek, která je mimo :??;m z' (J' a i: 134/20:'6 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 OSLOVENí DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dn 6.10.2020 výzvu k podání nabídky násle ujícfm dodavatelům:

Dodavatel IČD Osloven

Václav Křelina 61140309 EZAK + email

ZDLTCZ spol. s r.o. 27989208 EZAK + email

Jiří Matulka 02602687 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABíDEK

č. Název IČD Doručeno

E1 ZOLT CZ spol. s r.o. 27989208 25.10.202018:36:56

E2 Jiří Matulka 02602687 26.10.202017:13:34

E3 HADIKD s.r.o. 25203801 26.10.202020:35:40

E4 SILBA-Elstav S.f.O. 64358844 ! 27.10.202009:15:25

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise: J
Bc. Jana Wi klerová, !JiS. ZZSPK p.o.

Pavel Marek ZZSPK p.o. I
Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o. ,

I

Náhradn;c: členů komise:

Otakar Morávek ZZSP p.o.

Ing. Vlast" iI Stehlík ZZS?I( .J.O. 

Ivana Věková ZZS?I( p.o.

4

První část jednáni proběhla dne 27.10.2020.

Komise otevřela nabíd 'y a sestavila poradí c'€: hodnocení u edené ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise

posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E1). Posouzení

soupisu prací se komise rozhodla onzultovat 5 proje tantern MP Technik s.r.o.

Stránka 1 z 2



Čís o jednací: ZZSP~/6907/20 

Druhá část jednání proběhla dne 4.11.2020.

Komise se seznámila se závěry posouzení soupisu prací.

Posouzená nabídka El vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENí NABíDEK

Nabídka E1

POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, pocepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO
Nabídkovou cenu ?odavaTel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena: I 1857594,27 Kč bez DPH

ZÁVER: I Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZ AM V ŘAZE Ý H AB'DEK

Komise nevvřa -'i:a žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro vybér docavarele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší

nabídková cena \ . é bez D?d. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořaď nabí ek roznodova déll{á zár ucní htlty (vvšší ;'IŮdrIO a ouce upřednos něna).

8 HOllNOC[!.lIí

Celkova nabídková cena .v Ke bez DPHJ 1 HOdnocení!
I

č. Poraaí
1E1 1857 594,271 _lJO,OO% I

-~E2 2029710,811 91,52% I
E3 2058919,00 90,22% ; 31 I
E4 L 08::: 075,5:'.. 3909% 4

9 DOPORUéENí

Komise ooporučuje zadavateli, 2.':Jý i( Plnění 'Z vybrat dodavatele El, terý splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka b\ la vvnodnoce a .ako . ejv, hod ějš;.

Ing. Petr Stehlík

V Plzní dne 4. l1. 2020 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 2 z 2


